
MAGNESLIFE Liquid – box 10x 25 ml 

 
Magneslife v sobě kombinuje synergické působení hořčíku a vitamínu B6. Tyto látky mimo jiné 
podporují optimální funkci nervové soustavy, přispívají ke snížení únavy a vyčerpání a napomáhají ke 
správnému energetickému metabolismu. 

• organická forma hořčíku 
• rychlá vstřebatelnost 
• 250 mg hořčíku v jedné dávce 
• 8 mg vitamínu B6 
• praktický jednorázový shot 

 

Hořčík 

Tato minerální látka hraje důležitou roli během různých chemických reakcí v těle a reguluje 
přes tři sta různých enzymů. Přirozeně v potravinách jej můžeme najít například v hořké 
čokoládě, ořeších, semínkách, cereáliích, luštěninách nebo i v tolik oblíbených banánech. 

Účinky 

• přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 
• přispívá k normální činnosti nervového systému 
• přispívá k normální psychické činnosti 
• přispívá k normální tvorbě červených krvinek 
• přispívá k normální funkci imunitního systému 
• přispívá ke snížení únavy a vyčerpání 

Vitamín B6 

Vitamín B6 se podílí na celé řadě procesů v našem těle, přispívá například k regulaci 
hormonální aktivity nebo ke správnému metabolismu bílkovin či sacharidů. Přirozeně 
v potravinách jej můžeme najít například v mase, rybách, obilovinách, některých semínkách, 
vajíčku nebo kysaných mléčných produktech. 

 

 



Účinky 

• přispívá k normálnímu energetickému metabolismu 
• přispívá k normální činnosti nervového systému 
• přispívá k normální psychické činnosti 
• přispívá k normální tvorbě červených krvinek 
• přispívá k normální funkci imunitního systému 
• přispívá ke snížení únavy a vyčerpání 
• přispívá k regulaci hormonální aktivity 

 

MAGNESLIFE doporučené dávkování: V případě přípravy na dlouhotrvající fyzický 
výkon dávkujte 2 - 3 dny před očekávanou zátěží před spaním. Při dlouhotrvajícím či 
náročném výkonu mějte dávku vždy u sebe a použijte v případě potřeby. Maximálně 1 
monodóza denně. Nepřekračujte doporučené dávkování! 

MAGNESLIFE použití:Podávejte vylitím obsahu lahvičky do úst nebo zředěním jejího 
obsahu do vody. Po otevření určeno k okamžité spotřebě. Před použitím protřepejte! Případný 
mírný sediment je přirozenou vlastností výrobku a není na závadu. 

Upozornění: Doplněk stravy, s cukry a sladidly.Nenahrazuje pestrou stravu. Není určeno 
pro děti. Ukládejte mimo dosah dětí! Výrobce neručí za škody vzniklé nevhodným použitím 
nebo skladováním. Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C, mimo dosah přímého slunečního 
záření, chraňte před mrazem. 

Příchuť natural: voda, citrát-malát hořečnatý, fruktóza, glukóza, regulátor kyselosti kyselina 
citronová, konzervanty kyselina sorbová a benzoan sodný, pyridoxin hydrochlorid, sladidla 
acesulfam K a sukralóza. 

Příchuť pomeranč: voda, citrát-malát hořečnatý, fruktóza, glukóza, regulátor kyselosti 
kyselina citronová, aroma, konzervanty kyselina sorbová a benzoan sodný, pyridoxin 
hydrochlorid, sladidla acesulfam K a sukralóza. 

Příchuť višeň: voda, citrát-malát hořečnatý, fruktóza, glukóza, regulátor kyselosti kyselina 
citronová, aroma, konzervanty kyselina sorbová a benzoan sodný, pyridoxin hydrochlorid, 
sladidla acesulfam K a sukralóza. 

 

MAGNESLIFE nutriční hodnoty 100 ml 25 ml 
Hořčík 1000 mg = 267 % * 250 mg = 67 % * 
Vitamin B6 32 mg = 2286 % * 8 mg = 571 % * 
* Referenční hodnota příjmu 
 
 
 
 
 



Balení: 

• 25 ml 

Displej: 

• 10x 25 ml 

Počet displejů v kartonu:  

• 20 ks 

 

 


	MAGNESLIFE Liquid – box 10x 25 ml
	Magneslife v sobě kombinuje synergické působení hořčíku a vitamínu B6. Tyto látky mimo jiné podporují optimální funkci nervové soustavy, přispívají ke snížení únavy a vyčerpání a napomáhají ke správnému energetickému metabolismu.

